СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 117 от 24 апреля 2019 года «О заявочных взносах за  участие и оплате за судейство в чемпионате Неклиновского района по футболу  и мини-футболу в 2019- 2020 году »

   Принято

    Собранием депутатов

               «23» октября    2019 г.
В соответствии с Положениями  о розыгрыше первенства (кубков) района   по футболу и мини – футболу  среди любительских команд, коллективов физической культуры сельских поселений Неклиновского района на 2019-2020 год.
Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Лакедемоновского  сельского поселения № 117 от 24 апреля 2019 г. «О заявочных взносах за  участие и оплате за судейство в чемпионате Неклиновского района по футболу  и мини-футболу в 2019- 2020 году
следующие изменения  :
Произвести заявочный взнос в сумме 20 000, 00 (Двадцать тысяч рублей 00 копеек) за  участие в чемпионате Неклиновского района по футболу в 2019 году  и мини – футболу  в 2019- 2020 году команд Лакедемоновского сельского поселения
Произвести оплату за судейство в чемпионате Неклиновского района по футболу и мини- футболу  в сумме 25 100,00 (Двадцать пять  тысяч сто  рублей 00 копеек) , команд Лакедемоновского сельского поселения
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования                  (обнородования ).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Лакедемоновского  сельского поселения

Н.Д.Еремин

село Лакедемоновка
 «23» октября    2019 года

№ 126